
 
 
 

2020 年 11 月 5日 
 

みなとみらい 21 熱供給株式会社 ♦ 〒231-0062 神奈川県横浜市中区桜木町一丁目 1番地 45 ♦ Tel. 045-221-0321（代） 
 

年賀状廃止のお知らせ 

 

平素は当社熱供給事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では来年 2021 年以降、年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしまし

た。 

近年の世情も鑑みつつ、検討を続けておりましたが、本年を一つの区切りとさせていただくことに

します。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

末筆ながら皆様のご繁栄をお祈りするとともに、今後も変わらぬご厚誼のほどよろしくお願い申し

上げます。 

以 上 

 

横浜市中区桜木町 1-1-45 

みなとみらい二十一熱供給株式会社 

045-221-0321（代表） 

 




